
 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

12.05.2020                                                   м. Суми                                                  № 17-ОД 

                                        

Про результати атестації 

педагогічних працівників у            

2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 р.                                    

за  № 1255/18550 (зі змінами), наказу Департаменту освіти і науки  Сумської 

обласної державної адміністрації від 29.04.2020 № 243-ОД «Про результати 

атестації  педагогічних працівників області у 2019/2020 навчальному році» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити строк дії кваліфікаційної категорії методисту Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області Чхайло О.М., 

яку за результатами атестації визнано такою, що відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії: «спеціаліст вищої категорії». 

2. Головному бухгалтеру Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області Кулак Л.О. оплату праці вищезазначеному 

педагогічному  працівнику здійснювати відповідно до цього наказу з дня 

прийняття рішення атестаційною комісією ІІІ рівня Департаменту освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації з 24.04.2020.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                          Наталія САМОЙЛЕНКО                        
                         

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


